Pompe - Pumps

3400 RPM

Solo / Only
2020 E

3020 E
0l & 3020 G 38 39 40

19

112 1314 15 16 17

88¢

62 63 64, 65 66 67 3

68 69

Solo / Only
2527 G

9-O 14 38
4-O
E version
\ O @ 5/8
67 s—@
O-36 7
1534 )
150 5
25 26 45/55 4
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 [3218 0408 |Testata Pompa Ottone |Brass Manifold 014 1 26 | 0019 0103 [Anello Tenuta il Seal 14x22x5/7 3
2 | 3609 0017 |Vite Screw M6x40 8 27 | 0402 0361 |Coperchio Superiore  |Upper Cover 1
3 | 3202 0018 [Tappo Cap 1/8" Conical | 1 28 | 2811 0084 |Rondella Washer 16,7x22x15 | 1
4 | 1210 0415 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x12,42 | 6 | 29 | 3200 0007 |Ta Plug 3/8 GAS 1
5 [3009 0170 |Sede Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Seat £ | 30 | 3202 0018 [Tappo Cap 1/8" Conical | 1
6 |3604 0028 Valvola Aspir./Mand.  |Suct./Del. Valve 6 32 | 2409 0151 |Pistone Piston Ceramic 3
7 | 1802 0227 [Molla Spring 6 33 | 3011 0014 |Spinotto Gudgeon Pin 3
8 [1205 0033 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Cage 6 | 34 |0205 0048 |Kit Biella Con. Rod Assembly 3
9 |[1210 0151 |Guarnizione OR 0-Ring 1,78x1717 6 36 | 1210 0441 [Guarnizione OR 0-Ring 2x14 1
10 | 3202 0311 |Tappo + O-ring Cap + 0-Ring 6 37 | 3200 0007 [Tappo Cap 3/8 GAS 1
11 | 3609 0088 |Vite Screw M5x10 3 38 | 1210 0561 [Guarnizione OR 0-Ring 3x85 1
12 | 1004 0012 |Flangia Tenuta Crankcase Flange 1 39 | 0402 0357 |Coperchio Carter Crankcase Cover 1
13 | 0402 0360 Coperchio Trasparente |Transparent Cover 15 40 | 3609 0032 | Vite Screw M6x20 4
14 [1210 0386 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53%44,04 | 1 42 | 3609 0032 | Vite Screw M6x20 4
15 | 3019 0011 |Seeger Esterno Outer Seeger 1 43 | 3016 0012 |Flangia Flange |§AE] G09A | 1
16 |0438 0066 | Cuscinetto a Sfere | Ball Bearing 20x52x15 1 | 44 | 3607 0199 |Vite Testa Esagonale  |Hexagonal Screw YIFHUNBG| 4
17 [ 0403 0192 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 45 | 0019 0075 |Anello Tenuta Olio 0l Seal |35%62x7 1
19 |3200 0051 |Asta Livello Olio il Dipstick 1 46 | 3019 0004 |Seeger Esterno Outer Seeger 035 1
20 | 1241 0105 |Guarnizione Tenuta Packing + Hing @14 3 |Solo / Only 47 | 3020 0012 |Seeger Interno Inner Seeger 062 1
+ Anelli 2527 G-3027G| | 48 | 2812 0064 |Rondella Distanziale  |Spacer 1
21 | 1241 0059 |Guarnizione Tenuta + |Packing + Ring 014 3 |Solo/ Only 49 | 0438 0015 | Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 35x62x14 1
Anello 2020 E-3020E 50 | 0001 0451 |Albero Femmina Hollow Shaft 03/4" 1 [25276
30206 0001 0383 |Albero Femmina Hollow Shaft |§ 34" 1 [3020G - 3027 G
22 | 0009 0262 |Anello Anti-estrusione |Anti Extrusion-Ring  |014 3 |Solo / Only 52 3609 0032 [Vite Screw M6x20 4
iﬁ%ﬁ E 3020E( |53 [3016 0016 |Flangia Flange NEMAS6C | 1
- - 54 | 3605 0102 |Vite Testa Esagonale  |Hexagonal Screw VTE 5/1674 UNF| 4
ii g;;gg?: f::ﬁ'ﬁf;;:‘a’ﬁ ﬁ:ﬁiﬁf e ;“1’;12"4 3 55 | 0019 0075 |Anello Tenuta Olic__|0il gfaf 35x62x7 1
25 (12100333 [Guarnizione OR____|0-Ring 1782357 | 3 I ;

- REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE
. COME:T; REVISION Nr. 00 PRINTING DATE Gen / Jan 2009




BWD-K

Pompe - Pumps

N®| Cod. |Descrizione Description Hote [Qby| Model N®| Cod. |Descrizione Descripfion Note |Qt| Model
57 |00 0002) Seaqar Intarna inner Seager 61 1 83 0009 0207 | Distanzia k Malla Soing Spacer 1
38 | 2120064 Rangella Digtanziak | Spacer 1 B4 | IEE2 0182 [ Malla [Filg @3,25) Sping (Wire 03.25)  |Bell Bl | 1
59 | 043 0015 Cuseinglng a Sfem Ball Bearing 15xb2x14 i B5 | 3622 0000 vite senza Testa B, e |Stop Aduselle ot (M 1
60 | 0001 03365 Al rg Femmina Holkaw Shaft @ LR 1 |202DE 86 | 12270022 | Ghiera Ring Nut i
0001 0337 Albe ra Femmina Hellow Shaft FETH 1 [IDI0E 87 | 0E04 0046 Bacecala Busting 1
61 | 1220 0167 | Gruppa Wak AspgMand, [SuerfDel Valve Ass.y kit i 88 | 12150403 K Vabeala Req. + Seae|Reg Valve 19t + Sear |180ber-280ps| 1 |2020E-IDMDE
62 | 3100306 | Beaans injector Body JENFT - GLE[ L ns
63 | 12100040)Searnizigna OF 0 -Rig 1 7B 56 if 1215 (43| kit Wahiala Req. + Sede [Reg Yalwe MGt + Seat [350ter-3600) 1 (28276 -INT G
64 | 12100049 Guarniziane O (-Ring 1 7R 1 80 [ 1517 0064 | Mana pala Pressane  |Presdine dnob 1
65 | 1802 0197 | Malk Sing 1 00 [ 130180 Malla Derargenta Delergent Sgring 1
Bbb | 2400 0085 Petane NON Rimeng [ Chack alie 1 91 | 30000026 | Sfera Detergante Detergent Bal i
67 | 1210 0460[Suarnizigne OR 0-fing @243 1 92 | 28030424 Raccarda Detegente  [Detergent Coupling 1
08 | A10mE18| ki Berars injector Bod'y MG LENFT-@LE] 1 93 | 2303 0435 kit Raceordg Detergente| Detergent Coupling 1ot 1
B9 |09 0154 Kin Pstane NN Ritarna| chack Yalve it it
70 | 12100403 Guarnizigne OR Wign® [Yiton® 0-Ring 81, 7ExE. 71 1
1 | 3008 0122) Sede Walvaly Regal. Yalva Sear 1
73 | 300 0526 Sfera Wahia b Unkader Ball 1
4 | 008 e Analk Ring 1
75 | 0009 0206 Anall g 1 (2DI0E-302D E
e
0009 05| Anelk g 1 [E276G- 1037 G
76 | 12100405 Gearniziana OR 0 -fing 1
7 | 12100 Gugrnizigng OR 0 fing 1
78 | 12100407 Guarnizigne OR g 1 Kit Ricambi
79 | (204 0045 Bacca EBirsting i %EEIEE 020 E Spare Darts KT
[L04 0044 | Bacca Burshéng 1 |28276G - 3037 G 150 [S0E5 000K va biale Vel Gt 1
80 | 2400 O0FF|Petane valhi Reqal,  [Piston Rod 1 [IADE-I00E| [I51(500 0604 |k Guarnizian Acqua | Water Sed 19T e} 1 [Sakjonly
010G A0 E- 3020 E
24000083 Pista ne ¥alw, Regal, Piston Rod 1 [IB17G- 1037 G M0G
81 |12100806|Guarnizigne OR O-Aifg L |2DE-300 E 152 [SO190REA| Kt Guardiziani &ogua | Waker Seal Mt 14 1 |Sak; Qaly
120G L7 G- 107 G
1210 (430| Guarnizigne OR 0 -Rig L 28276 - 3027 G| 153 |S019068S | Ki Guarniziani Olia il Seal it Femmina | 1
82 | 0009 05| Anell Ring i Halkw

REWISICME HMr,

00

AEVISION Nr.

DT EMISSIONE
FRINTING OATE

Gen / Jan 2009

[(=COOME:Tg

14




